VISTA la procedura di affidamento diretto avviata su S.Tel.La. (Fascicolo di Sistema FE062665 - Registro 

di Sistema PI269079-25) con l’operatore economico l’Agenzia di Stampa Italpress S.r.l., Via Dante, 69, - 

90141 – Palermo, P/IVA 01868790849), per un importo di € 39.000,00 (euro trentanovemila/00) oltre IVA 

al 22%, alla quale è stato attribuito il Codice Identificativo di Gara (CIG): B99CC4257C; 

VISTO il modello contenente le dichiarazioni sostitutive in merito al possesso dei requisiti di partecipazione 

e di qualificazione richiesti, ai sensi del comma 1, dell’articolo 52 (“Controllo sul possesso dei requisiti”)

[...]

relativo ai servizi di approfondimenti giornalistici multimediali, inchieste e reportage interviste ai 

rappresentanti istituzionali, in favore dell’operatore economico “Agenzia di Stampa Italpress S.r.l.”, 

Via Dante, 69, - 90141 – Palermo (P/IVA 01868790849, per un importo pari ad € 39.000,00 (euro 

trentanovemila/00)   esclusa IVA al 22%,  per un importo complessivo di € 47.580,00 (euro 

quarantasettecinquecentoottanta/00) comprensivo di IVA al 22%; 

2. di nominare, ai sensi dell’articolo 15, comma 4 del Codice, quale Responsabile di procedimento per 

la fase di affidamento, il dott.